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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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Dt.3 1.03.2016 

Objekti: Mbyllja e procesit te regjistrimit te kandidateve per autoritet dhe organet drejtuese ne 
FAB. 

VENDIM 

Bazuar ne ligjin Nr.8485, dt. 12.5.1 999 "Kodi i procedurave administrative te Republikes 

se Shqiperise", i ndryshuar dhe nenit 13 1 te ligj it Nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe 
kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", 
urdherin e Ministrit te Arsimit dhe Sportit Nr. 110, dt. 15.03.2016 dhe Rregulloren "Per 
organizimin e zgjedhjeve te para per autoritetet dhe organet drejtuese ne insitucionet 

pub! ike te arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise"; 

Komisioni i Zgjedhjeve ne Fakultet vendosi mbylljen e procesit te regjistrimit te 
kanditateve per autoritetet dhe organet drejtuese ne F AB. 

ben Bajo 
...... 

Anetar: Valbona Karanxha Anetar: Fran~esko Dine 
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